
Dohoda o postoupení smlouvy 
„Smlouva o spolupráci- vyílání RCL“ ze dne 11. 12. 2020 

uzavřená ve smyslu ust. § 1895 a následně zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve 
znění pozdějších předpisů 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli: 

1. RADIOHOUSE s.r.o. 
se sídlem Bělehradská 299/132, 120 00 Praha - Vinohrady 
IČ: 03497313 
zápis v Obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
232644 
zastoupen Ing. Štěpánem Ryskou, jednatelem společnosti 
(dále též jen jako „RH“)

a 

2. MEDIA Contact, reklamní a televizní agentura, spol. s r.o. 
se ídlem Na Okruhu 872/10, 460 01 Liberec - Liberec I-Staré Město 
IČ: 61328723 
zápis v Obchodním rejstříku vedeného Krajským soud v Ústí nad Labem, oddíl C, 
vložka 7249 
zastoupena Ing. Štěpánem Ryskou, jednatelem společnosti 
(dále též jen jako ,,MC“)

a 

3. Statutární město Liberec 
se sídlem nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 
IČ: 00262978

_ 

zastoupené Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města a 
Ing. Jiřím Mejsnarem, vedoucím odboru kanceláře primátora 
(dále též jen jako „Objednatel“) 

(dále společně také jen „smluvní strany“ nebo jen ,,strany“) 

tuto 

_ dohodu o potoupení mlouvy 

IO 

MC a Objednatel uzavřeli dne 11. 12. 2020 „Smlouvu o spolupráci - vysílání RCL“ týkající se 
reklamního plnění v období od 15. 12. 2020 do 31. 12. 2021 v rozhlasovém vysílání stanice 
Radio Contact Liberec (dále též jen jako ,,Sml0uva“; kopie Smlouvy tvoří přílohu č. 1 této 
dohody). 

II. 

2.1 

Strana 1 z 3



RH a MC se dohodli, že s účinností ke dni uzavření této dohody postupuje MC na RH klienta 
veškerá svá práva a povinnosti ze Smlouvy, a to s účinky k tomu, co ze Smlouvy ke dni nabytí 
účinnosti této dohody dosud nebylo stranami Smlouvy splııěno. 

2.2 
RH ke dni uzavření této dohody vstupuje v dohodnutém rozsahu do práv a povinností MC ze 
Smlouvy a stává se tak namísto MC sınluvní stranou Smlouvy. 
2.3 
Objednatel prohlašuje, že S postoupením práv a povinností ze Smlouvy dle předchozích bodů 
2.1 a 2.2, tj. S postoupením Smlouvy na RH souhlasí, a to m splnění podmínek sjednaných 
v této dohodě. 

IIL 

RH a MC se dohodli, že postoupení Smlouvy dle této dohody je bezúplatné. 

IvI 

RH prohlašuje, že před uzavřením této dohody převzal od MC jeden stejnopis Smlouvy a 
úplnou dokumentaci týkající se dosavadního plnění Smlouvy. RH prohlašuje, že se s uvedeným 
seznámil, že je mu znám obsah uvedeného, rozsah práv a povinností ze Smlouvy a že disponuje 
veškerými oprávněními, znalostmi a vybavením v rozsahu nezbytném pro řádné naplnění účelu 
a obsahu Smlouvy. 

VI 

5.1 
MC si ve smyslu ustanovení § 1900 občanského zákoníku vyhazuje, že jí i po postoupení práv 
a povinností dle této dohody zůstávají zachovány všechny námitky, které měla doposud vůči 
Objednateli jak ze Smlouvy, tak z dalších smluvních a jiných právních vztahů. 

5.2 
Strany prohlašují, že si tuto dohodu přeěetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připoj ují 
své podpisy. Tato dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každá ze stran dohody 
obdrží po jednom. Dohodu lze měnit či doplňovat pouze formou písemných, vzestupně 
číslovaných dodatlců podepsaných všemi stranami. 

5.3 
Strany berou na vědomí, že tato dohoda bude zveřejněna v registru smluv podle zákona ě. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon O registru smluv). 

5.4 
Strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje v dohodě, které jsou chráněny zvláštními 
zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní ůdaje, ...) a nemohou být poskytnuty, a to šedou 

StrBna2z3



barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas s jejich uveřejněním a 
za souhlas subjektu údajů. 

5.5 
Dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu S § 6 odst. 1 zákona č. 
340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a O registru smluv (zákon O registru smluv). 

5.6 
Strany jsou oprávněny zveřejnit veškerý obsah této dohody, budou-li o to požádány dle zákona 
č. 106/1999 Sb. 

Příloha č.1: kopie Srnlouvýłflpráci - vysílání RCL ze dne 11. 12. 2020 

V P1126 dne ......8.n_,ąlL"}ıoH 
S-I'
32 

jedu ~l spolflúnúsfi jednatel spo nosti 

 MÉS-rø 
rlmátora 

Ing. iří snar
Vedoucí boru kanceláře primátora 

Strana3z3


